

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 463
Stavba: Tenisové kurty Jičín - oprava komunikace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			134 822,46
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	134 822,46	28 312,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			163 135,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:463

Stavba:

Tenisové kurty Jičín - oprava komunikace

Místo:

Datum:29. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		134 822,46	163 135,18
463	Tenisové kurty Jičín - oprava komunikace	134 822,46	163 135,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tenisové kurty Jičín - oprava komunikace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			134 822,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	134 822,46 0,00	21,00% 12,00%	28 312,72 0,00
Cena s DPH		v CZK	163 135,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **renisove**
bratru Bžín

Místo:

Datum: 29. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 134 822,46

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba: tenisové
kurtu Bělin

Místo: Datum: 29. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 134 822,46

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
17	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	8,000		
16	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	8,000		
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	8,000		
18	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,400		
19	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,400		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,400		
D		4	Vodorovné konstrukce				
24	K	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie	m2	250,000		
D		5	Komunikace				
7	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	38,540		
VV		23,04+1+2,5+4,5+7,5			38,540		
8	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	77,080		
VV		38,54*2			77,080		
9	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	38,540		
10	K	919730-R1	Výplň spár v živičném krytu pružnou bitumenovou hmotou	m	32,000		
D		8	Trubní vedení				
22	K	899661312	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN přes 130 do 200 mm	m	65,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
26	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	22,000		
27	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	22,440		
VV		22*1,02 *Přepočtené koeficientem množství			22,440		
11	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	32,000		
25	K	935932314	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny	m	5,000		
D		998	Přesun hmot				
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	33,255		